
Uchwała Nr 1656/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  17 sierpnia 2006 r. 
 
 

w sprawie projektu Planu Inwestycyjnego w ramach „Wstępnego projektu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013 – wersja 2/06” jako dokumentu roboczego, stanowiącego podstawę dalszych prac 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się projekt Planu Inwestycyjnego w ramach „Wstępnego projektu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013 – wersja 2/06”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Projekt Planu Inwestycyjnego w ramach „Wstępnego projektu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 – 
wersja 2/06” jest dokumentem roboczym, stanowiącym podstawę dalszych prac. 

3. Projekt Planu Inwestycyjnego przekazuje się Ministrowi Rozwoju Regionalnego, 
jako Instytucji Koordynującej prace nad przygotowaniem Programów 
Operacyjnych na lata 2007-2013. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie Uchwała Nr 1656/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  17 sierpnia 2006 r. 
 

w sprawie projektu Planu Inwestycyjnego w ramach „Wstępnego projektu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013 – wersja 2/06” jako dokumentu roboczego, stanowiącego podstawę dalszych prac 
 
 
W dniu 28 czerwca br. Zarząd Województwa uchwałą Nr 1567/06 przyjął „Wstępny projekt 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 – 
wersja 2/06” jako dokument roboczy, stanowiący podstawę dalszych prac. Projekt Programu 
nie zawierał tabeli finansowej oraz projektu Planu Inwestycyjnego jako obowiązkowego 
załącznika, który został omówiony w Procedurach Przygotowania Programów Operacyjnych 
na lata 2007-2013 w ramach NSRO, przyjętych przez Radę Ministrów 17 lutego br. 
W dniu 30 maja br. Konwent Marszałków Województw RP przyjął Stanowisko wyrażające 
sprzeciw wobec próby narzucenia przez MRR limitów wydatków oraz wprowadzenia 
obligatoryjnego wymogu sporządzania Planów Inwestycyjnych. Jednak mimo to, 
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego utrzymało obowiązek opracowania Planów 
Inwestycyjnych według zasad omówionych w Procedurach...  
Wypełniając obowiązek narzucony przez Ministerstwo został opracowany projekt Planu 
Inwestycyjnego do RPO według zasad określonych w Procedurach... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN INWESTYCYJNY 2007-2013 
 
Projekty kluczowe 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
 
 
 

Prioryt
et 

Nazwa 
Projekt

u 
/zakres 
inwesty

cji/ 

koszt 
( mln 
euro) 

1 
euro 
=3,83
65 zł 

Źródła 
finans
owani

a 
przygo
towani

a 
przeds
ięwzię

cia 

Przew
idywa

ny 
okres 
realiz
acji 

proje
ktu 

Miejsc
e 

realiza
cji 

Studiu
m 

Wyko
nalno
ści 

Decyzja 
o 

środowi
skowyc

h 
uwarun
kowani

ach 

Poz
wole
nie 
na 

bud
owę 

Doku
menta

cja 
techni
czna 

Stan 
zaawa
nsowa

nia 
proced

ury 
przeta
rgowej

Dost
ępno
ść 

teren
u 

pod 
inwe
stycj

e 

Data 
przek
azani

a 
wnios
ku do 
Instyt
ucji 

Zarzą
dzają

cej 

Instytu
cja 

odpowi
edzialn

a za 
realiza

cję 

Inform
acje 

dodatk
owe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Prioryte
t 1. 

Rozwój 
przedsię
biorczo
ści Fundusz 

pożyczk
owo-

poręcze
niowy 

25 Środki 
własne 

2007 - 
2013 

wojewó
dztwo 
świętok
rzyskie 

Rozpo
częcie 
prac 
nad 

studiu
m 

wykon
alności

/ 
biznes 
planem 

w 
2007r. 

nd nd nd 

Ustalo
ne  
w 

ramach 
opraco
wania 
studiu

m 
wykon
alności 
/ biznes 
planu 

nd 
Paździ
ernik 
2007 

Święto
krzyski

e 
Centru

m 
Innowa

cji  
i 

Transfe
ru 

Techno
logii  
Sp. z 
o.o. 

uzupeł
nienie 
pełnej 
oferty 
usług 
dla 

MŚP 
i JBR z 
wojew
ództwa 
świętok
rzyskie

go 

Prioryte
t 2. 

Wsparci
e 

innowa
cyjności

, 
budowa 
społecz
eństwa 
informa
cyjnego 

oraz 
wzrost 
potencj

ału 
inwesty
cyjnego 
regionu 

Kontynu
acja „e-
swietokr
zyskie” 

– 
wspoma

ganie 
zarządza
nia, sieci 
lokalne 

 
 

48 Środki 
własne 
Miasta 
Kielce, 
środki 
własne 
jednost

ek, 
ZPOR
R Dz. 
2.6, 
środki 
własne 
wojew
ództwa 

2007- Wojew
ództwo, 
Kielce 

2006-
2007 

2007  Do 
opraco
wania 

  Paździ
ernik 
2007 

  



Prioryt
et 

Nazwa 
Projekt

u 
/zakres 
inwesty

cji/ 

koszt 
( mln 
euro) 

1 
euro 
=3,83
65 zł 

Źródła 
finans
owani

a 
przygo
towani

a 
przeds
ięwzię

cia 

Przew
idywa

ny 
okres 
realiz
acji 

proje
ktu 

Miejsc
e 

realiza
cji 

Studiu
m 

Wyko
nalno
ści 

Decyzja 
o 

środowi
skowyc

h 
uwarun
kowani

ach 

Poz
wole
nie 
na 

bud
owę 

Doku
menta

cja 
techni
czna 

Stan 
zaawa
nsowa

nia 
proced

ury 
przeta
rgowej

Dost
ępno
ść 

teren
u 

pod 
inwe
stycj

e 

Data 
przek
azani

a 
wnios
ku do 
Instyt
ucji 

Zarzą
dzają

cej 

Instytu
cja 

odpowi
edzialn

a za 
realiza

cję 

Inform
acje 

dodatk
owe 

Prioryte
t 3 

Podnies
ienie 

jakości 
systemu 
komuni
kacyjne

go 
regionu 

Budowa 
łącznicy 

dla 
przewoz

ów 
kolejow

ych 
łączącej 
linię NR 

61 
Kielce – 
Fosowsk

ie w 
miejsco
wości 

Czarnca 
z linią 
Nr 4 

Grodzis
k 

Mazowi
ecki – 

Zawierci
e /CMK/ 

10 EFRR, 
środki 
własne  

2008-
2009 

Powiat 
Włoszc
zowski 
zachod

nia 
część 
woj. 
Święto
krzyski

ego 

Zakońc
zenie 

11.200
6 wraz 

z 
oddział
ywanie
m na 
środow

isko 

2007 2008 
r. na 
całą 
linię 

2008 1 
kontrak

t na 
budow

ę 
całego 
zakresu 
robót 

Tere
n nie 
jest 
włas
ności
ą 

PKP 
PLK 
SA 

03.200
7 r 

PKP 
Polskie 
Linie 

Kolejo
we 

Oddział 
Region
alny w 
Lublini

e 

1 
 
 

Prioryte
t 3 

 
Podnies

ienie 
jakości 
systemu 
komuni
kacyjne

go 
regionu 

Moderni
zacja 
linii 

kolejow
ej Nr 61 
Kielce 

Fosowsk
ie na 

odcinku 
Kielce - 
Czarnca 

10 EFRR, 
środki 
własne  

2009-
2011 

Teren 
powiatu 
kielecki

ego i 
włoszcz
owskie
go woj. 
świętok
rzyskie 

Zakońc
zenie 

02.200
7 wraz 

z 
oddział
ywanie
m na 
środow

isko 

2007 2008 
na 

całą 
linię 

2008 3 
kontrak
ty I-szy 

2008 

100 
% 

03.200
7 r 

PKP 
Polskie 
Linie 

Kolejo
we 

Oddział 
Region
alny w 
Lublini

e 

1 
 
 

 
 

Prioryte
t 3 

Podnies
ienie 

jakości 
systemu 
komuni
kacyjne

go 
regionu 

Przebud
owa 
drogi 

wojewó
dzkiej nr 
786 na 

odcinku 
od 

granicy 
wojewó
dztwa w 
kierunku 
Włoszcz

owa-
Łopuszn

o do 
Kielc ** 

34  
 
 

Budżet 
wojew
ództwa

, 
EFRR 

 
 
 
 

2008 - 
2011 

 
Gminy: 
Włoszc
zowa, 

Krasoci
n, 

Łopusz
no, 

Piekosz
ów, 

Kielce 
Obszar 
miejski 

i 
wiejski 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

Do 
pozy
skani

a 
teren 
pod 

obwo
dnice 

i 
posze
rzeni

a 
pasa 
drog
oweg

o 

 
 
 
 

2008 

 
 
 

Święto
krzyski 
Zarząd 
Dróg 

Wojew
ódzkich

 
 

1 
 

Prioryte
t 3 

Podnies
ienie 

jakości 
systemu 
komuni
kacyjne

go 
regionu 

Przebud
owa 
drogi 

wojewó
dzkiej 

Nr 766 – 
Obwodn

ica 
Pińczow

a 

10,4  
Budżet 
wojew
ództwa

, 
EFRR 

2011-
2013 

Gmina 
Pińczó

w, 
obszar 
wiejski 

i 
miejski 

     0% 2001 Święto
krzyski 
Zarząd 
Dróg 

Wojew
ódzkich

 



Prioryt
et 

Nazwa 
Projekt

u 
/zakres 
inwesty

cji/ 

koszt 
( mln 
euro) 

1 
euro 
=3,83
65 zł 

Źródła 
finans
owani

a 
przygo
towani

a 
przeds
ięwzię

cia 

Przew
idywa

ny 
okres 
realiz
acji 

proje
ktu 

Miejsc
e 

realiza
cji 

Studiu
m 

Wyko
nalno
ści 

Decyzja 
o 

środowi
skowyc

h 
uwarun
kowani

ach 

Poz
wole
nie 
na 

bud
owę 

Doku
menta

cja 
techni
czna 

Stan 
zaawa
nsowa

nia 
proced

ury 
przeta
rgowej

Dost
ępno
ść 

teren
u 

pod 
inwe
stycj

e 

Data 
przek
azani

a 
wnios
ku do 
Instyt
ucji 

Zarzą
dzają

cej 

Instytu
cja 

odpowi
edzialn

a za 
realiza

cję 

Inform
acje 

dodatk
owe 

Prioryte
t 3 

Podnies
ienie 

jakości 
systemu 
komuni
kacyjne

go 
regionu 

Przebud
owa 
drogi 

wojewó
dzkiej 
Nr 751 
relacji 

Suchedn
iów – 

Ostrowi
ec 

Świętok
rzyski 
wraz z 

budową 
obwodni

cy 
m.Nowa 
Słupia 

11,7  
Budżet 
wojew
ództwa

, 
EFRR 

2007-
2008 

Gminy: 
Bodzen

tyn, 
Nowa 
Śłupia, 
Ostrowi
ec Św., 
Suched
niów, 
obszar 
miejski 

i 
wiejski 

Jest, 
ale 

wymag
a 

uaktual
nienia 

Jest, ale 
wymaga 
uaktualn
ieniao 
nowe 

wytyczn
e 

Jest, 
bez 
obw
odni
cy 

Now
ej 

Śłupi

Jest   2007 Święto
krzyski 
Zarząd 
Dróg 

Wojew
ódzkich

1 

Prioryte
t 3 

Podnies
ienie 

jakości 
systemu 
komuni
kacyjne

go 
regionu 

Przebud
owa 
drogi 

wojewó
dzkiej nr 
728 na 

odcinku 
Jędrzejó

w-
Końskie
-granica 
wojewó
dztwa 
świętokr
zyskiego

** 

42,8  
 
 

Budżet 
wojew
ództwa 
EFRR 

 
 
 
 

2008 - 
2011 

Gminy: 
Jędrzej

ów, 
Małogo

szcz, 
Łopusz

no, 
Radosz

yce, 
Koński

e, 
Gowarc

zów 
Obszar 
miejski 

i 
wiejski 

 
 
 

Jest 
wykon
ane na 
odcink

u 
Łopusz

no-
Małog
oszcz 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

Jest 
wykon
ana na 
przebu
dowę 

odcink
a 

Łopus
zno-

Małog
oszcz i 
przebu
dowę 
skrzyż
owani

a w 
Rados
zycach

, ale 
wyma

ga 
aktuali
zacji 

 
 
 
- 

Do 
pozy
skani

a 
teren 
pod 

obwo
dnice 

i 
posze
rzeni

a 
pasa 
drog
oweg

o 

 
 
 
 

2008 

 
 
 
 

Święto
krzyski 
Zarząd 
Dróg 

Wojew
ódzkich

 
1 
 
 



Prioryt
et 

Nazwa 
Projekt

u 
/zakres 
inwesty

cji/ 

koszt 
( mln 
euro) 

1 
euro 
=3,83
65 zł 

Źródła 
finans
owani

a 
przygo
towani

a 
przeds
ięwzię

cia 

Przew
idywa

ny 
okres 
realiz
acji 

proje
ktu 

Miejsc
e 

realiza
cji 

Studiu
m 

Wyko
nalno
ści 

Decyzja 
o 

środowi
skowyc

h 
uwarun
kowani

ach 

Poz
wole
nie 
na 

bud
owę 

Doku
menta

cja 
techni
czna 

Stan 
zaawa
nsowa

nia 
proced

ury 
przeta
rgowej

Dost
ępno
ść 

teren
u 

pod 
inwe
stycj

e 

Data 
przek
azani

a 
wnios
ku do 
Instyt
ucji 

Zarzą
dzają

cej 

Instytu
cja 

odpowi
edzialn

a za 
realiza

cję 

Inform
acje 

dodatk
owe 

Prioryte
t 3 

Podnies
ienie 

jakości 
systemu 
komuni
kacyjne

go 
regionu 

Pętla 
Świętok
rzyska 
etap 2 : 
w  tym: 

 
przebud

owa 
drog

i 
woj. 
nr 

756 
na 

odc. 
Wól
ka 

Mila
now
ska - 
Now

a 
Słup

ia 
 
 
- 
prze
budo
wa 

drog
i 

woj. 
nr 

753 
na 

odc. 
Huta 
Now
a – 

Wól
ka 

Mila
now
ska 
 
 
- 

przebud
owa 
drogi 

woj. Nr 
752 na 

odc. 
Krajno 
I- Św. 

Katarzy
na 

11,32 
 
 

2,3 
 
 
 
 

6,2 
 
 
 

2,8 

 
Budżet 
wojew
ództwa

, 
EFRR 

 
 
 
 

2007 
 
 
 
 
 

2007-
2008 

 
 
 
 

2007 

 
 
 
 

Gmina 
Nowa 
Słupia, 
obszar 

wiejski, 
 
 
 
 

Gminy: 
Bieliny, 
Nowa 
Słupia, 
obszar 
wiejski 

 
 

Gmina 
Bodzen

tyn, 
obszar 
wiejski 

 
 
 

Jest, 
ale 

wymag
a 

uaktual
nienia 

 
 
 
 

Jest, 
ale 

wymag
a 

uaktual
nienia 

 
 

Jest, 
ale 

wymag
a 

uaktual
nienia 

 

 
 

Jest, ale 
wymaga 
uaktualn
ieniao 
nowe 

wytyczn
e 
 
 

Jest, ale 
wymaga 
uaktualn
ieniao 
nowe 

wytyczn
e 
 

Jest, ale 
wymaga 
uaktualn
ieniao 
nowe 

wytyczn
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jest 
 
 
 
 

Jest 

 
 
 
 

Jest, 
ale 

wyma
ga 

uaktua
lnienia 

 
 
 
 
 
 

Jest 
 
 
 
 

Jest 

   
 
 

2007 
 
 
 
 
 
 
 
 

2007 
 
 
 
 

2007 

 
 
 

Święto
krzyski 
Zarząd 
Dróg 

Wojew
ódzkich 

 
 
 
 
 

Święto
krzyski 
Zarząd 
Dróg 

Wojew
ódzkich 

 
 
 

Święto
krzyski 
Zarząd 
Dróg 

Wojew
ódzkich 

 

 



Prioryt
et 

Nazwa 
Projekt

u 
/zakres 
inwesty

cji/ 

koszt 
( mln 
euro) 

1 
euro 
=3,83
65 zł 

Źródła 
finans
owani

a 
przygo
towani

a 
przeds
ięwzię

cia 

Przew
idywa

ny 
okres 
realiz
acji 

proje
ktu 

Miejsc
e 

realiza
cji 

Studiu
m 

Wyko
nalno
ści 

Decyzja 
o 

środowi
skowyc

h 
uwarun
kowani

ach 

Poz
wole
nie 
na 

bud
owę 

Doku
menta

cja 
techni
czna 

Stan 
zaawa
nsowa

nia 
proced

ury 
przeta
rgowej

Dost
ępno
ść 

teren
u 

pod 
inwe
stycj

e 

Data 
przek
azani

a 
wnios
ku do 
Instyt
ucji 

Zarzą
dzają

cej 

Instytu
cja 

odpowi
edzialn

a za 
realiza

cję 

Inform
acje 

dodatk
owe 

Prioryte
t 5 

Wzrost 
jakości 
infrastr
uktury 
społecz
nej oraz 
inwesty
cje w 

dziedzic
two 

kulturo
we, 

sport i 
turystyk

ę 

Rozbud
owa 

Szpitala 
Powiato
wego w 
Opatowi

e 

18,70 
w 

tym 
wypo
sażen

ie 
8,73, 

z 
tego 
sprzę

t 
med. 
4,50 

Wkład 
własny

;  
Fundus
ze UE  

2007-
2009 

Samodz
ielny 

Publicz
ny 

Zespół 
Zakład

ów 
Opieki 
Zdrowo
tnej w 

Opatow
ie – 

Szpital 
w 

Opatow
ie 

Zatwie
rdzony 
progra

m 
inwest

ycji 

Nie 
wymaga

na 

Jest Jest Rozstrz
ygnięta 

na 
roboty 
budowl

ano-
montaż

owe, 
na 

dostaw
y 

wyposa
żenia 

sukces
ywnie 

przygot
owywa

na 

W 
użytk
owan

iu 
jedno
stki, 
na 

tereni
e 

które
j 

realiz
owan
a jest 
inwe
stycj

a 

 Starost
wo 

Powiat
owe w 

Opatow
ie 

 

Prioryte
t 5 

Wzrost 
jakości 
infrastr
uktury 
społecz
nej oraz 
inwesty
cje w 

dziedzic
two 

kulturo
we, 

sport i 
turystyk

ę 

Rozbud
owa 

Szpitala 
Miejskie

go w 
Staracho
wicach 

15,39 
w 

tym 
wypo
sażen

ie 
12,11 

Wkład 
własny

; 
Fundus
ze UE  

2007-
2008 

Powiat
owy 

Zespół 
Opieki 
Zdrowo
tnej w 

Starach
owicac

h 

Zatwie
rdzony 
progra

m 
inwest

ycji 

Nie 
wymaga

na 

Jest Jest Rozstrz
ygnięta 

na 
budow

y 
budowl

ano-
montaż

owe, 
na 

dostaw
y 

wyposa
żenia 

sukces
ywnie 

przygot
owywa

na 

W 
użytk
owan

iu 
jedno
stki, 
na 

tereni
e 

które
j 

realiz
owan
a jest 
inwe
stycj

a 

 Starost
wo 

Powiat
owe w 
Starach
owicac

h 

 

Prioryte
t 5 

Wzrost 
jakości 
infrastr
uktury 
społecz
nej oraz 
inwesty
cje w 

dziedzic
two 

kulturo
we, 

sport i 
turystyk

ę 

Nadbud
owa 

pawilon
ów 

A,B,C 
Szpitala 
o jedną 

kondygn
ację. 

Skrzydł
o C z 

przeznac
zeniem 

na 
oddział 
Neuroch
irurgii 

7,55 
w 

tym 
wypo
sażen

ie 
1,89 

Wkład 
własny

, 
fundus
ze EU 

2007-
2008 

Wojew
ódzki 

Szpital 
Zespolo

ny w 
Kielcac

h 

Brak Nie 
wymaga

na 

Brak Brak  W 
użytk
owan

iu 
jedno
stki 

realiz
ujące

j 

 Urząd 
Marszał
kowski 
Wojew
ództwa 
Święto
krzyski
ego w 

Kielcac
h 

 



Prioryt
et 

Nazwa 
Projekt

u 
/zakres 
inwesty

cji/ 

koszt 
( mln 
euro) 

1 
euro 
=3,83
65 zł 

Źródła 
finans
owani

a 
przygo
towani

a 
przeds
ięwzię

cia 

Przew
idywa

ny 
okres 
realiz
acji 

proje
ktu 

Miejsc
e 

realiza
cji 

Studiu
m 

Wyko
nalno
ści 

Decyzja 
o 

środowi
skowyc

h 
uwarun
kowani

ach 

Poz
wole
nie 
na 

bud
owę 

Doku
menta

cja 
techni
czna 

Stan 
zaawa
nsowa

nia 
proced

ury 
przeta
rgowej

Dost
ępno
ść 

teren
u 

pod 
inwe
stycj

e 

Data 
przek
azani

a 
wnios
ku do 
Instyt
ucji 

Zarzą
dzają

cej 

Instytu
cja 

odpowi
edzialn

a za 
realiza

cję 

Inform
acje 

dodatk
owe 

Prioryte
t 5 

Wzrost 
jakości 
infrastr
uktury 
społecz
nej oraz 
inwesty
cje w 

dziedzic
two 

kulturo
we, 

sport i 
turystyk

ę 

Rozbud
owa 

Świętok
rzyskieg

o 
Centrum 
Kardiolo

gii o 
Kardioc
hirurgię 

6,45 
w 

tym 
wypo
sażen
ie 1,6 

Wkład 
własny

, 
fundus
ze EU 

2007-
2011 

Wojew
ódzki 

Szpital 
Zespolo

ny w 
Kielcac

h 

Brak Nie 
wymaga

na 

Brak Brak  W 
użytk
owan

iu 
jedno
stki 

realiz
ujące

j 

 Urząd 
Marszał
kowski 
Wojew
ództwa 
Święto
krzyski
ego w 

Kielcac
h 

 

Prioryte
t 5 

Wzrost 
jakości 
infrastr
uktury 
społecz
nej oraz 
inwesty
cje w 

dziedzic
two 

kulturo
we, 

sport i 
turystyk

ę 

Oddział 
Ratowni

ctwa 
Medycz

nego 
Wojewó
dzkiego 
Specjali
styczneg

o 
Szpitala 
Dziecięc

ego w 
Kielcach 

6,8 w 
tym 

wypo
sażen

ie 
2,58 

Wkład 
własny

, 
fundus
ze EU 

 Wojew
ódzki 

Specjali
styczny 
Szpital 
Dziecię

cy w 
Kielcac

h 

Progra
m 

inwest
ycji w 
trakcie 
realiza

cji 

Nie 
wymaga

na 

W 
trakc

ie 
aktu
aliza
cji 

W 
trakcie 
aktuali
zacji 

W 
trakcie 

W 
użytk
owan

iu 
jedno
stki 

realiz
ujące

j 

 Urząd 
Marszał
kowski 
Wojew
ództwa 
Święto
krzyski
ego w 

Kielcac
h 

 

Prioryte
t 5 

Wzrost 
jakości 
infrastr
uktury 
społecz
nej oraz 
inwesty
cje w 

dziedzic
two 

kulturo
we, 

sport i 
turystyk

ę 

Budowa 
Szpitala 
Onkolog
icznego 

w 
Kielcach 
– II etap 

41,06 
W 

tym 
wypo
sażen

ie 
24,38 

Wkład 
własny

; 
Fundus
ze UE  

2007-
2010 

Święto
krzyski

e 
Centru

m 
Onkolo
gii w 

Kielcac
h 

Zatwie
rdzony 
progra

m 
inwest

ycji 

Nie 
wymaga

na 

Jest 
na 

dwa 
obie
kty 

Jest na 
dwa 

obiekt
y 

Postęp
owanie 
przygot
owywa
ne na 
zakres 
objęty 

posiada
ną 

dokum
entacją 

W 
użytk
owan

iu 
jedno
stki 

realiz
ujące

j 

 Urząd 
Marszał
kowski 
Wojew
ództwa 
Święto
krzyski
ego w 

Kielcac
h 

 

Prioryte
t 6 

Wzmoc
nienie 

ośrodkó
w 

miejski
ch i 

rewitali
zacja 

małych 
miast 

Rewitali
zacja 

zabytko
wego 

Śródmie
ścia 

Kielc 

11,12 Środki 
własne

, 
ERDF, 
pomoc 
technic

zna 

2007-
2013 

Obszar 
miejski 

2006-
2009 

0% lub 
niewym
agana 

2006
-

2010

2007-
2009 

2007-
2010 

Zada
nie 7 
-21% 
Zada
nie 
4–

40% 
Pozo
stałe 

-
100
% 

Po 
ogłosz
eniu 

nabor
u 

wnios
ków 
przez 
Instyt
ucję 

Zarzą
dzając
ą 

Miejski 
Zarząd 
Dróg w 
Kielcac

h, 
Gmina 
Kielce, 

Pięć 
zadań – 

4 
Dwa 

zadania 
- 1 



Prioryt
et 

Nazwa 
Projekt

u 
/zakres 
inwesty

cji/ 

koszt 
( mln 
euro) 

1 
euro 
=3,83
65 zł 

Źródła 
finans
owani

a 
przygo
towani

a 
przeds
ięwzię

cia 

Przew
idywa

ny 
okres 
realiz
acji 

proje
ktu 

Miejsc
e 

realiza
cji 

Studiu
m 

Wyko
nalno
ści 

Decyzja 
o 

środowi
skowyc

h 
uwarun
kowani

ach 

Poz
wole
nie 
na 

bud
owę 

Doku
menta

cja 
techni
czna 

Stan 
zaawa
nsowa

nia 
proced

ury 
przeta
rgowej

Dost
ępno
ść 

teren
u 

pod 
inwe
stycj

e 

Data 
przek
azani

a 
wnios
ku do 
Instyt
ucji 

Zarzą
dzają

cej 

Instytu
cja 

odpowi
edzialn

a za 
realiza

cję 

Inform
acje 

dodatk
owe 

Prioryte
t 6 

Wzmoc
nienie 

ośrodkó
w 

miejski
ch i 

rewitali
zacja 

małych 
miast 

Rewitali
zacja 

Starego 
Miasta 

w 
Sandomi

erzu 

9,0 

Budżet 
miasta 
Sando
mierza 

2008-
2010 

Obszar 
miejski 

11.200
7 2007 10.2

007 

Przewi
dywan
a data 
zakoń
czenia 
projek
towani

a – 
06.200

7 

Nie 
rozpoc

zęto 
95% 12.200

7 

Urząd 
Miejski 

w 
Sando
mierzu 

4 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


